
Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553835-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Baboszewo: Usługi związane z odpadami
2021/S 211-553835

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA BABOSZEWO, pow. płoński, woj. mazowieckie
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon:130378054
Adres pocztowy: Warszawska 9A
Miejscowość: Baboszewo
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 09-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Suliński
E-mail: zp@gminababoszewo.pl 
Tel.:  +48 236611091
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gminababoszewo.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.bip.gminababoszewo.pl/redir,przetargi

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/pn/gminababoszewo/demand/notice/publicpzp/current/list?
USER_MENU_HOVER=publicpzpCurrentNoticePublicList
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Baboszewo.
Numer referencyjny: ZP.271.1.13.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@gminababoszewo.pl
https://www.gminababoszewo.pl/
https://www.bip.gminababoszewo.pl/redir,przetargi
https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/pn/gminababoszewo/demand/notice/publicpzp/current/list?USER_MENU_HOVER=publicpzpCurrentNoticePublicList
https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/pn/gminababoszewo/demand/notice/publicpzp/current/list?USER_MENU_HOVER=publicpzpCurrentNoticePublicList
https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Baboszewo, zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, odpadów dostarczanych 
przez mieszkańców do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, Mobilnego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz koszy ulicznych w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Baboszewo, pow. płoński, woj. mazowieckie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Baboszewo w okresie od 01 stycznia 2022 r. 
do 31 grudnia 2022 r. w ilości: 1) odpady niesegregowane 1200,00 Mg, 2) odpady segregowane 765,529 Mg.
Zakres usług obejmuje:
1. odbieranie odpadów
- z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, gdzie obowiązywać będzie zmieszany i 
selektywny system zbiórki odpadów komunalnych:
- z zabudowy wielolokalowej, gdzie obowiązywać będzie zmieszany i selektywny system zbiórki odpadów 
komunalnych,
- z trzech kompletów pojemników o poj. 1,5 m3 na papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło, i pojemników o 
pojemności 1100 l na odpady bio gdzie obowiązywać będzie selektywny system zbiórki odpadów komunalnych,
- z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Baboszewie,
- sprzed posesji w formie Mobilnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (MPSZOK),
- z dziewięćdziesięciu pięciu (95) sztuk betonowych koszy ulicznych,
2. wyposażenie w worki i pojemniki,
3. zagospodarowanie odpadów komunalnych (odzysk lub unieszkodliwienie) może być dokonane zgodnie 
z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) przez instalacje komunalne zlokalizowane w Regionie zachodnim 
gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego w rozumieniu uchwały Nr 3/19 w sprawie uchwalenia 
Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 (PGO WM 2024) oraz uchwały nr 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

3 / 8

4/19 w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 SEJMIKU 
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 22 stycznia 2019 r. zmieniony uchwałą 91/19 z dnia 18 czerwca 
2019 r. posiadające status Instalacji Komunalnych w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów recyklingu i odzysku oraz ograniczenie masy odpadów zielonych przekazywanych do 
składowania, zgodnie z treścią ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie obliczenia poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1530) oraz 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia składowania 
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. 2017 poz. 2412). SZCZEGÓŁÓWY OPI 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA STANOWI ZAŁĄCZNIK Nr 11 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie.
2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności, jeżeli 
wykaże, że posiada:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych,
2) wpis do rejestru podmiotów gospodarujących odpadami (bazy danych o produktach i opakowaniach oraz 
o gospodarce odpadami zwanych dalej BDO), prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa 
w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) w zakresie 
transportu i zagospodarowania odpadów w szczególności wymienionych w pkt 1.2g) OPZ.
lub aktualne zezwolenie na transport odpadów na podstawie wpisu do rejestru BDO i zobowiązanie (promesa) 
podmiotu gospodarującego odpadami, złożone wraz z ofertą zgodnie z pkt 6.3 SWZ, potwierdzające, że w 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

4 / 8

okresie realizacji przedmiotu zamówienia tj. od 01.01.2022 do 31.12.2022 odpady komunalne zmieszane i 
segregowane zebrane z terenu gminy Baboszewo będą przyjmowane od Wykonawcy i zagospodarowane przez 
instalację komunalną prowadzoną przez ten podmiot.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej jeżeli 
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 500000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną (1) usługę obejmujące odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych w ilości nie mniejszej niż 1 000 Mg, w ramach jednego zamówienia 
publicznego,
b)dysponuje wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego :
c) dysponuje pojazdami trwale i czytelnie oznakowanymi w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi 
adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz 
wyposażonymi w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego 
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz 
czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów:
- co najmniej dwoma (2) samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- co najmniej dwoma (2) samochodami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
- co najmniej jednym (1) pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej.
d) posiada bazę magazynowo – transportową:
- usytuowaną w gminie Baboszewo, z której terenu odbiera odpady komunalne lub w odległości nie większej niż 
60 km od granicy gminy Baboszewo;
- usytuowaną na terenie, do którego posiada tytuł prawny;
- wyposażaną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń 
do gruntu,
- wyposażaną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych, 
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników 
atmosferycznych,
- wyposażaną w legalizowaną samochodową wagę najazdową, w przypadku gdy na terenie bazy następuje 
magazynowanie odpadów,
- wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków 
przemysłowych, pochodzących z terenu bazy,
- wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób,
- na terenie której znajduje się punkt konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji 
pojazdów, o ile czynności te nie są wykonywane przez uprawnione podmioty zewnętrzne poza terenem bazy 
magazynowo - transportowej, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dn. 11 stycznia 2013 r. (Dz. 
U. z 2013, poz.122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik Nr 10 do SWZ.

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

5 / 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/12/2021
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Platforma zakupowa Zamawiającego http://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert. W przypadku awarii 
systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający informuje o zmianie 
terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. WADIUM
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych);
2. PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 7-10 uPzp.
3. PRZYGOTOWANIE OFERTY
Ofertę należy przygotować korzystając z formularza ofertowego oraz innych wzorów dokumentów i oświadczeń 
załączonych na platformie zakupowej w zakładce „Dokumenty zamówienia”.
Do oferty (wzór zał. nr 1 do SWZ) Wykonawca załącza oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp. 
o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postepowaniu. Oświadczenie tymczasowo 
zastępuje wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe wymienione w pkt 8 SWZ. 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

http://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

6 / 8

Oświadczenie składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "JEDZ"
Wykonawca może wypełnić formularz JEDZ stanowiący załącznik nr 2 do SWZ lub wykorzystać formularz 
generowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl
lub samodzielnie wypełnić formularz JEDZ korzystając z dostępnego pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl
elektronicznego narzędzia przygotowanego przez Urząd Zamówień Publicznych, które może być wykorzystane 
do realizacji obowiązku przekazywania JEDZ w formie elektronicznej oraz instrukcji wypełniania JEDZ 
stanowiącej załącznik Nr 2.1. do SWZ.
Wykonawca w JEDZ przekazuje informacje:
1) że spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w pkt 6 SWZ. Zamawiający 
informuje, że dopuścił możliwość wypełnienia JEDZ jedynie w sekcji α – „ogólne oświadczenie dotyczące 
wszystkich kryteriów kwalifikacji” w części IV JEDZ „Kryteria kwalifikacji” i w związku z tym Wykonawca nie musi 
wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ;
2) że nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 24 ust. 1 pkt 13–22 i ust. 5 pkt 1, 2, 8 ustawy Pzp;
3) o innych podmiotach, na zasoby których powołuje się w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu;
4) części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom;
5) o podwykonawcach, na zasobach których Wykonawca nie polega, jeśli jest już wiadome Wykonawcy, jakim 
podwykonawcom zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów, 
w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim 
powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez Wykonawców (konsorcjum, spółka cywilna), JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. JEDZ potwierdza w szczególności brak podstaw wykluczenia i spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu.
Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, 
które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy (wzór załącznik nr 7 do SWZ). Dokument JEDZ w postaci 
elektronicznej, każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oraz oświadczenie wg. 
wzoru zał. nr 7 podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania każdego z tych Wykonawców kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl
https://espd.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

7 / 8

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
10. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
11. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
12.Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
553835-2021-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


